2022年４月 26日

各    位

組織改定および執行役の管掌変更等に関するお知らせ

   当社は、2022 年４月 26 日の取締役会決議をもって、下記のとおり組織改定および執行役の管掌変更等を決

定いたしましたのでお知らせいたします。

また、下記のとおり人事異動の発令を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．組織改定（2022年５月１日付）

新規事業開発を促進するため、経営直轄の組織として新規事業開発室を新設いたします。

これに伴い、Ｒ＆Ｄ部門 商品開発第４グループを廃止します。

２．執行役の管掌変更

  上記の組織変更に伴い、執行役の管掌を次のとおり変更いたします。

（2022 年５月１日付）

会 社 名 エ ス テ ー 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長  鈴木  貴子

（コード番号 4951 東証プライム）

問合せ先 広報グループ

マネージャー  古池 利行

TEL 03(3367)6115

氏     名 新  役  職  名  旧  役  職  名

西田

にしだ

 誠一

せいいち

取締役 兼 常務執行役

企業価値創造部門担当

兼 カスタマーファースト推進部門担当

兼 新規事業開発室担当

兼 経営変革担当

取締役 兼 常務執行役

企業価値創造部門担当

兼 カスタマーファースト推進部門担当

兼 新規事業開発担当

兼 経営変革担当

g00007
15mm

３．人事の異動

（2022年５月１日付）

以上

氏     名 新  役  職  名  旧  役  職  名

清

し

水

みず

 佳

か

代

よ

 新規事業開発室 室長

企業価値創造部門

経営企画・ＩＲグループ

シニア・エグゼクティブスタッフ

座間

ざ ま

 毅

つよし

Ｒ＆Ｄ部門

知的財産戦略グループ マネージャー

Ｒ＆Ｄ部門

商品開発第４グループ マネージャー

兼 知的財産戦略グループ

マネージャー